
PATVIRTINTA 
        Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 
        2021 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. V13-269 

 
 

                                            
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Mokesčio apskaičiavimas: 
 

Sklypo / 
sutarties 
identif. 
numeris 

Sklypo adresas Bendras 
plotas (ha) 

Mokėtojo sklypo 
(dalies) vertė 

Netaikoma 
lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 
sklypo dalies 

vertė 

Žemės  
nuomos 

mokesčio 
tarifas 

Mokesčio 
mažinimo 

koef. 

Pradžia /  
pabaiga 

Mokesčio 
suma 

            
          

          

                    
 
 

Papildomai priskaičiuota mokesčio 
(už            metus) 

Sklypo / sutarties ID Suma 
    
    

    
 
Priklauso mokėti:       
          

Mokėjimo terminai Laikotarpis Suma 
      
     

      
 IŠ VISO  
 
Pastabos: 
1. Gavėjas – 188754378 Neringos savivaldybės administracija. 
2. Gavėjo sąskaita – bankas „Swedbank“, AB, banko kodas 73000, sąskaitos Nr. LT587300010088800669. 
3. Valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracija sudaroma juridinių asmenų ir pateikiama Neringos savivaldybės 
administracijos Biudžeto skyriui elektroniniu paštu zemesnuoma@neringa.lt.  
4. Laiku nesumokėjus mokesčio už kiekvieną pavėluotą dieną skaičiuojami delspinigiai. 
5. Žemės plotas nurodomas hektarais keturių ženklų po kablelio tikslumu. 
 
Vadovas  ...........................................................      ....................................................... 
      Vardas, pavardė                              Parašas 
 
Vyr. buhalteris ...........................................................      ...................................................... 
     Vardas, pavardė                                                  Parašas 
A.V.                 Data   

DEKLARACIJA 
(Mokesčio apskaičiavimas) 
Žemės nuomos mokestis 
 
Įmokos kodas  

Apmokestinamas laikotarpis 
nuo iki 

  

Mokesčių mokėtojas 
Pavadinimas 
 
Adresas, tel.: 
 
Įmonės kodas           

Mokesčio mokėjimo permoka(-) / nepriemoka(+) 
Mokėjimo rūšis Suma 

    

    

 

Neringos savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius 
Gauta ............................                   Deklaraciją priėmė ............................................. 
                   (Data)     (Parašas) 

mailto:zemesnuoma@neringa.lt

	DEKLARACIJA
	Mokesčių mokėtojas
	Žemės nuomos mokestis
	Adresas, tel.:
	Įmonės kodas 
	Sklypo adresas



